
Folkmängd efter ålder den 31 december 2022

Befolkningsändringar Utländsk bakgrund 2022

Utländsk bakgrund 2022

SIDA 1 (4)

Stockholm
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Totalt

1 963
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1 836
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9 94948,5%

4 817
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457

Inrikes född med två 

utrikesfödda 

föräldrar
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Född i 

utlandet
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1 379
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Totalt
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0-15 år
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2 968
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2022
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Män

Kvinnor

Samtliga

65-79 år

80-89 år

90- år

6-15 år

16-19 år

20-24 år

25-64 år

40 797

38 969

79 765

4 478

42 912
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3 226

692

3 445

4 749
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Folkmängd den 31 december 2022
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Bostäder efter hustyp och upplåtelse/ägarform 2022

Bostäder i flerbostadshus & övriga hus efter lägenhetsstorlek

Högsta utbildningsnivå 25-64 år 2022 Betygsfördelning i årskurs 9 2022

Svenska

Engelska

Matematik 10,7%

Överg. till gymn. Inom 1 år från 2021 Överg. till högsk. Inom 3 år från 2019

Procent

64,7%62,7%391Totalt99,0%99,5%

Procent

932

Kvinnor

Män

Totalt

17,4%

Saknar 

slutbetyg

9,2%

37,5%

15,1%

A

Stockholm

B

15,3%

22,2%

A

9,1%

28,6%

8,8%

4,2%

Uppgift saknas

Totalt

%

11,5%

35,7%

48,3%

4,5%

100,0%

34,7%19,2%16,8%9,4%

E
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D
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C
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Grundskola

Gymnasial

Eftergymnasial

Kön Bakgrund

Utländsk

79,4%

Kvinnor

86,9%

Svensk

92,9%

Män

87,5%

%

68,6%

56,5%

Antal

218

173

Stockholm

69,3%

59,9%

Kvinnor

Män

%

99,6%

99,4%

Stockholm

99,1%

99,0%

Antal

461

471

22 482

22 388

22 098

15

5

54792 550

7 005

6 959

6 896

Behörighet till gymnasieskolan 2022

8 037

1 838

1 833

1 779

2 352

2 352

2021

2020

2019Flyttnetto -207 -1,2% -0,3%

5+ rk

484

484

484

4 rk

2 605

2 605

2 595

3 rk

7 001

2 rk

8 175

1 rk

1 9202 352

2 352

8 183

8 160

Lägenhet 

utan kök

2022

Totalt

22 55013

Uppgift 

saknas

Flerbostadshus/Övriga hus

7 023

8 118

7 409

0

0

22 550

0

1 251

0 0

33 737

Antal bostäder i flerbostadshus & övriga hus

Allmännyttan

Övriga hyresrätter

Bostadsrätter

Äganderätter

Uppgift saknas

Samtliga 9 936

Antal bostäder

Småhus

0

57

Specialbostäder

991

221

39

0

679

9 200

Totalt

8 014

8 396

8 127

9 200

Procent

Totalt antal utflyttningar
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16,3%
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0,0%

8 775 50,6% 50,1%

Utflyttningar

19,8%

8,8%

2,5%

3 382

3 430

1 525

438

24,8%

14,5%

30,3%

14,2%

5,6%

Inflyttningar

In från övriga Stockholm

In från övriga länet

In från övriga Sverige

In från utlandet

Totalt antal inflyttningar

Ut till övriga Stockholm

Ut till övriga länet

Ut till övriga Sverige

Ut till utlandet

6,7%

49,4%

19,5%

10,6%

49,9%

0,0%

Flyttningar 2022
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Öppet arbetslösa som andel av befolkningen den 31 okt. 2023 Öppet arbetslösa som andel av befolkningen

Medelinkomst bland inkomsttagare 2021

Förvärvsintensitet boende i område 2021

Förvärvsarbetande med arbetsplats i området 2021 Förvärvsarbetande boende i området 2021

Transport

Hotell & restaurang

Information & kommunikation

Företagstjänster m.m.

Utbildning

Vård & omsorg

Personliga och kulturella tjänster m.m.

Offentlig förvaltning

Okänd eller övrig bransch

Samtliga

HÄSSELBY-VÄLLINGBY

STADSDELSOMRÅDE

SIDA 3 (4)OMRÅDESFAKTA

4,5%

2,8%

4,0%

Kvinnor
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254 000

311 900
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Stockholm

2,4%

2,7%

3,2%

2,6%

3,0%

Totalt

2,1%

4,0%

Ålder

16-19 år

20-24 år

25-54 år

55-65 år

Samtliga

Män

2,4%

4,8%

4,3%

3,1%

4,0%

Kvinnor

1,8%

3,2%

4,7%

2,5%

4,0%

Stockholm

471 800

350 300

431 800

Totalt

388 000

296 000

352 200

Män

426 100

344 300

392 200

13,5%

28,8%

5,2%

8,6%

12,9%

2,8%

4,2%

11,5%

20-64 år

65- år

16 år och äldre

Stockholm%TotaltKvinnor

Antal Procent

Bransch

Tillverkning, utvinning, energi & miljö
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Handel

124
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738

411
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1 503
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3 075722

Män
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1 051
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5,9%

8,5%

9,3%
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4,6%

336

142

13 423
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67

6 363

85
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728

150

75

7 060

2 353

1 922

412

2 503

787

581

Totalt

1 743

2 489

4 922

2 201

1 672

2 827

25,2%

%

4,7%

6,7%

13,2%

5,9%

4,5%

7,6%

19,9%

Stockholm

4,3%

4,3%

11,6%

3,8%

4,0%

Bransch Kvinnor

481

290

2 144

386

722

837

Tillverkning, utvinning, energi & miljö

Byggverksamhet

Handel

Transport

Hotell & restaurang

Information & kommunikation

Män

1 262

2 199

2 778

1 815

950

1 990

4 142

17 864

10,7%

7 394

4 399

5 414

1 946

10,1%

12,0%

6,5%

11,8%

3 252

3 304

4 062

1 108

1 095

1 352
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0,7%

14,5%

5,2%

100,0%

5,1%

0,9%

100,0%

1 896

320
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Stockholm

79,5%

Totalt

76,6%
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Kvinnor
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Ohälsotal tidsserie Ohälsotal 2022

Ekonomiskt bistånd 2022 Kommunval 2022 Sjukersättning 2022

Majoriteten

Socialdemokraterna

Vänsterpartiet

Miljöpartiet

Moderaterna

Sverigedemokraterna

Liberalerna

Centerpartiet

Kristdemokraterna

Övriga

Sjukpenning 2022

Valdeltagande

Ekonomiskt bistånd (fortsättning) 2022

Bistånd per hushåll och månad är 10 131 kr (Stockholm: 10 117 kr).

Antal biståndstagare, inkl barn, är 2 143 (Stockholm: 20 513).

Biståndstid per hushåll är 8 månader (Stockholm: 7,6 månader).

Samtliga

0,5%

2,8%

15,4%

6,0%

50,8%

18,3%

8,0%

1,7%

2,2%

2,4%

2,7%

50,1%

17,5%

11,9%

1Med barn avses även överåriga barn (18-21 år)

 som i socialregistret upptas som hemmavarande. 69,2%

8,0%

6,7%

3,8%

4,3%

49,2%

79,9%

6,0%

5,5%

4,6%

4,5%

49,9%

65- år 0,5%

2,1%

4,2%

2,4%

2,6%

2,5%

2,9%

3,0%

3,7%

Ålder

Barn
1

18-24 år

25-29 år

30-39 år

40-49 år

50-59 år

60-64 år

Kvinnor

18,3

18,6

19,2

19,3

20,3

Procent av rösternaProcent av befolkningen

Stockholm % Stockholm%

2022

Dagar per person i befolkningen 16-64 år

21,5

21,6

22,3

22,3

23,3

2021

2020

2019

2018

15,3

15,8

16,2

16,4

17,3

14,3

14,5

15,3

15,6

16,4

StockholmTotaltMän

OMRÅDESFAKTA
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SIDA 4 (4)

55,5

21,5

3,7%

2,0%

1,4%

33,0%

13,1%

4,0%

29,4%

Stockholm

8,1

14,6

20,2

28,4

41,5

14,3

Totalt

11,2

17,7

24,4

35,7

49,7

18,3

16-44 år

45-49 år

50-54 år

55-59 år

60-64 år

Samtliga

Dagar per person i befolkningen

Stockholm

3,2

Män

..16-44 år

Män

9,6

13,8

18,6

29,2

44,2

15,3

Kvinnor

12,9

21,6

30,2

42,7

5,8

10,1

16,9

27,9

7,3

Totalt

5,1

8,5

11,9

23,0

34,7

10,0

..

10,9

19,9

31,2

9,5

55-59 år

60-64 år

Kvinnor

..

..

12,9

26,3

38,3

10,5

50-54 år

55-59 år

60-64 år

Samtliga

Stockholm

4,7

8,5

9,7

Män

3,9

6,3

7,5

16-44 år

45-49 år

50-54 år

Samtliga

Dagar per person i befolkningen

Dagar per person i befolkningen

9,1

12,9

5,6

Kvinnor

7,9

11,5

17,0

15,7

17,2

10,6

11,2

13,4

6,8

Totalt

5,8

8,9

12,2

12,3

15,0

8,1

45-49 år


